
Uchwała nr 7/2016/2017  

Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 15 września 2016 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania kandydatur do przyznania nagród Rektora AWF  

 

 

Działając na podstawie art. 155 ust. 4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz uchwały 51/2015/2016 Senatu 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 czerwca 

2016 roku w sprawie przyjęcia nowego regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania 

nagród Rektora dla nauczycieli akademickich ze środków, o których mowa w art. 155 ustawy 

Prawo o szkolnictwie wyższym oraz uchwały 52/2015/2016 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 czerwca 2016 roku w sprawie 

przyjęcia nowego regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania nagród Rektora dla 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi ze środków, o których mowa  

w art. 155 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym, Rada Wydziału Turystyki i Zdrowia  

na posiedzeniu w dniu 15 września 2016 roku uchwala co następuje: 

 

§1 

 

1. Pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana Wydziału Turystyki i Zdrowia o przyznanie 

nagród Rektora AWF w następującym pracownikom Wydziału Turystyki i Zdrowia: 

a) dr Marcie Jarockiej- nagrody indywidualnej II stopnia za osiągnięcia dydaktyczne 

b) dr hab. prof. AWF Maciejowi Płaszewskiemu- nagrody indywidualnej II stopnia  

za osiągnięcia organizacyjne 

c) dr Grzegorzowi Godlewskiemu- nagrody indywidualnej II stopnia za osiągnięcia 

organizacyjne 

d) dr Małgorzacie Skiert- nagrody indywidualnej II stopnia za osiągnięcia organizacyjne 

e) mgr Justynie Sacharuk- nagrody indywidualnej za osiągnięcia organizacyjne 

 

2. Wnioskuje do JM Rektora AWF  Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie o przyznanie ww. pracownikom Wydziału Turystyki i Zdrowia nagród 

Rektora ze środków, o których mowa w art. 155 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym. 

 

§2 

 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

DZIEKAN 

Wydziału Turystyki i Zdrowia 

 

      dr hab. prof. AWF Wojciech Piasecki 

 

 
 


